

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสระน้ำสาธารณะพร้อมปูผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ปูพื้นบ่อกักเก็บน้ำ บริเวณสระน้ำสาธารณะทำดินสอพอง หมู่ที่ 7 บ้านทำดินสอพอง ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ๒๖ กันยายน ๒๕๖๗

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

บัญชีนวัตกรรมไทย ฉบับเพิ่มเติม เมษายน 2566

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	งานถางป่าขุดต่อ	1,005.000	ตร.ม.	2.67	2,683.35	1.3392	3.57	3,593.54	
3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	2,776.230	ลบ.ม.	0.76	2,109.93	1.3392	1.01	2,825.61	
4	งานขุดลอกด้วยรถขุด	2,098.540	ลบ.ม.	29.84	62,620.43	1.3392	39.96	83,861.27	
5	งานขนทิ้งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อระยะชนไม่เกิน 1 กม.	2,098.540	ลบ.ม.	19.32	40,543.79	1.3392	25.87	54,296.24	
6	งานปรับเกลี่ยดิน	3,322.610	ตร.ม.	1.30	4,319.39	1.3392	1.74	5,784.52	
7	งานขุดร่องทับผ้าปูขอบบ่อ	52.740	ลบ.ม.	18.98	1,001.00	1.3392	25.41	1,340.53	
8	งานดินทับผ้าปูบ่อ	52.740	ลบ.ม.	18.98	1,001.00	1.3392	25.41	1,340.53	
9	เหล็ก RB 6 สำหรับเสียบผ้ายึดกับดินในร่องรอบบ่อ	11.820	กก.	23.65	279.54	1.3392	31.67	374.35	
10	งานทางน้ำเข้า-ทางน้ำออก ท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.80 ม.	10.000	ท่อน	1,545.49	15,454.90	1.3392	2,069.72	20,697.20	

ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	
ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Fact
2.000	บ่อ	3,348.00	6,696.00	1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			136,709.33	

ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่น.....)

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
11	บ่อพักสำหรับท่อ คสล.ขนาด ศก. 0.80 ม.	2.000	บ่อ	3,348.00	6,696.00	1.3392	4,483.64	8,967.28	
2	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,948,710.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					136,709.33				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	2,131,791.07	

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบน้ำสาธารณะพร้อมปูผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์พื้นบ่อกักเก็บน้ำ บริเวณสระน้ำสาธารณะทำดินสอพอง หมู่ที่ 7 บ้านทำดินสอพอง ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี พร้อมผู้ยื่นข้อเสนอปูผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์พื้นบ่อกักเก็บน้ำ บริเวณสระน้ำสาธารณะทำดินสอพอง หมู่ที่ 7 บ้านทำดินสอพอง ตำบลแก่งเสี้ยน
บัญชีนวัตกรรมไทย ฉบับเพิ่มเติม เมษายน 2566	

ณิรุศ หยองทอง  
( ณิรุศ หยองทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิราวุฒิ นันธิโย  
( จิราวุฒิ นันธิโย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ พูลสวัสดิ์  
( พิชญ พูลสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง